Acassio Novais
Adson Vinicius
Anderson Martiniano
Anderson Martins
Arleson Nunes
Bruno Sousa
Cleber Pineli
Fabio Novais
Gustavo Ramos
Luis Braga
Marcus Fagundes
Ramon Lopes
Silas Queiroz
Tiago Trocoli

Prova AVIl de Linguagens para Aplicacao Comercial 2009.1

Questao 1 Questao 3
Texto T1 T2 T™1 T2 T3 T4

90% OK OK|OK OK OK|OK OK OK OK 97,0% 100,0% 100,0%
80% NC NC|EX EX EX OK OK OK OK 70,00% 60,00% 41,3% 30,0% 100,0%
90% OK OK|OK OK OK EX EX EX F 97,0% 100,0% 0,0%
70% [OKJOR oKk OK OK| - - - - 91,0% 100,0% 0,0%
50% OK OK|/OK OK OK| F OK OK F 85,0% 100,0% 50,0%
10% OKOK| - - -|F F F F 73,0% 0,0% 0,0%
10% [OKIOK|OK OK OK| - - - - 73,0% 100,0% 0,0%
0% - -|- - -|- - - - 18,9% 0,0% 0,0%
85% OK OK|NC NC NC EX EX EX EX 60,00% 95,5% 30,0% 0,0%
10% F OK| - - - |OK OK OK OK 38,0% 0,0% 100,0%
90% [OKIOK| OK OK OK|OK OK OK OK 97,0% 100,0% 100,0%
90% OK OK|OK OK F |[OK OK OK OK 97,0% 66,7% 100,0%
100% F F | LI LI LIY}- - - - 70,00% 20,00% 45,5% 10,0% 0,0%
80% OK OK|OK F OK| - - - - 94,0% 66,7% 0,0%
Legenda
N&o escreveu no arquivo.
Escreveu no arquivo e na tela.
OK Faltou linha em branco a cada teste.
Atencao Informacoes
O Framework.NET n&o € uma IDE. Questao 1: 30% texto, 70% testes ou consideragao.

Coluna de “Considera¢do Codigo QX” valida apenas para
aquelas pessoas que ficaram com menos de 50% da
questdo segundo os testes. Neste caso, o resultado dos
testes vale 50% e a consideracao do c6digo 50%.

% Questao 1 % Questao 2 % Questao 3 Nota V10,0

9,9
5,7
6,6
6,4
7,8
2,4
5,8
0,6
4,2
4,6
9,9
8,8
1,9
5,4

Nova V2,0
2,0
1,1
1,3
1,3
1,6
0,5
1,2
0,1
0,8
0,9
2,0
1,8
0,4
1,1



