

## Prova AVII de Linguagens para Aplicação Comercial 2009.1

	Questão 1			Questão 2			Questão 3				Consideração Código Q1	Consideração Código Q2	% Questão 1	% Questão 2	% Questão 3	Nota V10,0	Nova V2,0
	Texto	T1	T2	T1	T2	T3	T1	T2	T3	T4							
Acassio Novais	90%	OK	OK	OK	OK	OK	OK	OK	OK	OK	97,00%	60,00%	97,0%	100,0%	100,0%	9,9	2,0
Adson Vinicius	80%	NC	NC	EX	EX	EX	OK	OK	OK	OK	70,00%	60,00%	41,3%	30,0%	100,0%	5,7	1,1
Anderson Martiniano	90%	OK	OK	OK	OK	OK	EX	EX	EX	F			97,0%	100,0%	0,0%	6,6	1,3
Anderson Martins	70%	OK	OK	OK	OK	OK	-	-	-	-			91,0%	100,0%	0,0%	6,4	1,3
Arleson Nunes	50%	OK	OK	OK	OK	OK	F	OK	OK	F			85,0%	100,0%	50,0%	7,8	1,6
Bruno Sousa	10%	OK	OK	-	-	-	F	F	F	F			73,0%	0,0%	0,0%	2,4	0,5
Cleber Pineli	10%	OK	OK	OK	OK	OK	-	-	-	-			73,0%	100,0%	0,0%	5,8	1,2
Fábio Novais	90%	-	-	-	-	-	-	-	-	-			18,9%	0,0%	0,0%	0,6	0,1
Gustavo Ramos	85%	OK	OK	NC	NC	NC	EX	EX	EX	EX			95,5%	30,0%	0,0%	4,2	0,8
Luis Braga	10%	F	OK	-	-	-	OK	OK	OK	OK			38,0%	0,0%	100,0%	4,6	0,9
Marcus Fagundes	90%	OK	OK	OK	OK	OK	OK	OK	OK	OK			97,0%	100,0%	100,0%	9,9	2,0
Ramon Lopes	90%	OK	OK	OK	OK	F	OK	OK	OK	OK			97,0%	66,7%	100,0%	8,8	1,8
Silas Queiroz	100%	F	F	LI	LI	LI	-	-	-	-	70,00%	20,00%	45,5%	10,0%	0,0%	1,9	0,4
Tiago Trocoli	80%	OK	OK	OK	F	OK	-	-	-	-			94,0%	66,7%	0,0%	5,4	1,1

### Legenda

- OK Não escreveu no arquivo.
- OK Escreveu no arquivo e na tela.
- OK Faltou linha em branco a cada teste.

### Atenção

O Framework.NET não é uma IDE.

### Informações

Questão 1: 30% texto, 70% testes ou consideração.  
 Coluna de "Consideração Código QX" válida apenas para aquelas pessoas que ficaram com menos de 50% da questão segundo os testes. Neste caso, o resultado dos testes vale 50% e a consideração do código 50%.